
POVĚŘENÍ

Společnost

zastoupená

uděluje

Lesostavby Třeboň a.s.
se sídlem Třeboň, Třeboň n, Novohradská 226, PSČ: 379 01 
IČ: 472 39 328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553,

Ing. Pavlem Šímou, předsedou představenstva 
a
Ing. Tomášem Polákem, MBA, místopředsedou představenstva

pověření

řediteli úseku správy a personalistiky , nar. bytem

a

řediteli obchodního úseku , nar. , bytem

k uzavírání smluv o dílo, u kterých obchodní společnost Lesostavby Třeboň a.s. vystupuje jakožto 
zhotovitel.

Pověření je uděleno jako společné, což znamená, že při jednání za obchodní společnost Lesostavby 
Třeboň a.s. jsou oprávněni v rozsahu uděleného pověření jednat pouze oba pověřenci společně.

V Třeboni dne 6.2.2017

©
Lesostavby Třeboň a.s„

Nove .nu ť -ka £?0. 37S 01 TŘEBOŇ
................'........... !ĎC,47£ W 328, DIČ: CZ47239328 -

za Lesostavby Třeboň a.s.
Ing. Pavel Šima 
předseda představenstva

za Lesostavby Třeboň a.s. 
Ing. Tomáš Polák, MBA 
místopředseda představenstva

Shora uvedené pověření v celém rozsahu přijímáme. Lesostsvb« *
Novohiar" ' "

V Třeboni dne 6.2.2017 IČO: 47

ředitel úseku správy a personalistiky

V Třeboni dne 6.2.2017
Lesostavby Třeboň a.s»

Novohradská 225, 379 01 TŘEBOŇ 
IČO: 472 39 328, DIČ: CZ47239328

ředitel obchodního úseku



Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA; Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46,379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: Lesostavby Třeboň, a.a., Novohradská 226,379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR: WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126/11,377 02 Jindřichův Hradec
TDI: Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list £. 1 zahrnuje následujíc! změny projektové dokumentace, v£. jejich ocenění:

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Pňpočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt SO 101 Vozovka - 45,938,70 Kč
Odstranění pařezů na podzemním el.vedení NN, osazeni vpusti, 
osazení mříže na šachtě Š1, skládání silničních panelů na TS

Objekt SO 301 Vodovod - 0,00 Kč
Osazení vodoměmé šachty před domem č.p. 291

Objekt SO 302 Jednotná kanalizace -176.020,50 Kč
Kanalizační řad samostatný pro domy čp. 291, 245,244 a garáž

Objekt SO 303 Vodovodní a kanalizační přípojky -19.527,38 Kč
Kanalizační přípojky pro dům čp. 266 a Veterinární ambulanci

+ 64.174,60 Kč

+16.829,02 Kč 

+ 358.073,69 Kč 

+ 61.364,90 Kč

+18.235,90 Kč

+16.829,02 Kč 

+182.053,19 Kč 

+ 41.837,52 Kč

Součet - 241.486,58 Kč + 500.442,21 Kč + 258.955,63 Kč

Navýšení/snížení ceny dfla + 258.955,63 Ki bez DPH



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 103-1000-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

Změnový list č.1 - vícepráce a méněpráce

Objednatel: M&sto Třeboň IČO: 00247618

Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
37901 Tfeboň-Tfeboň II

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328

Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
37901 Třeboň

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny Celkem

HSV 256 938,23

PSV 2 017,40

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnf náklady 0,00

Celkem 258 956,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 258 955,63 CZK

Základní DPH 21 % 54 381,00 CZK

Zaokrouhlení 0,37 CZK

Cena celkem s DPH 313 337,00 CZK

v
Lescrsrr ' 

Novohrar 
STAVtöfv 

IČO: 472 39 ‘

dne
srs;

’noň

9.11.2017

Za zhotovitele

Ifjh.QDn TĎPOAjjj

IlBÖOll

______  .. .i|»-im«ioUT. " '.i---------------------

Za ■ objeanetele---- -——

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

101b Vozovka - (.etapa 0 18 236 3 830 22 065 7

ZL e. 1 Vozovka -1.etapa - vfcepráce a méněprá 0 18 236 3 830 22 065 7

301 Vodovod • l.etapa 0 16 829 3 534 20 363 6

Zit. 1 Vodovod - l.etapa - vícepráce a ménépré 0 16 829 3 534 20 363 6

302 Jednotná kanalizace - (.etapa 0 182 053 38 231 220 284 70

Zit. 1 Jednotná kanalizace - l.etapa - vfcepráce 0 182 053 38 231 220 284 70

303 Vodovodní a kanalizační přípojky - l.eí 0 41 838 8 786 50 623 16

ZL č. 1 Vodovodnf a kanalizační přípojky - l.etap 0 41 838 8 786 50 623 16

Celkem za stavbu 0 258 956 54 381 313 336 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 79 637,23 31

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 480,00 6

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 755,94 1

8 Trubní vedeni HSV 154 711,88 60

99 Staveniitni přesun hmot HSV 786,59 0

997 Přesun sutě HSV 365,94 0

998 Přesun hmot HSV 2 200,65 1

722 Vnitrní vodovod PSV 368,60 0

734 Armatury PSV 1 648,80 1

Cena celkem 258 955,63 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 103-1000-330 i Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

0: 101b Vozovka - l.etapa

R: ZL č. 1 Vozovka - l.etapa - vfcepráce a ménépráce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dík 1 Zemní práce 12 931.60

1 111212121 Odstraněni nevhodných dřevin průměru kmene do 100 

mm výšky přes 1 m bez odstraněni pařezu do 100 m2, v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -3,00000 158,00 -474,00

2 111251111 Drceni ořezaných větví strojně - (štěpkovéní) o průměru 

větví do 100 mm

m3 -0,60000 1 618,00 -970,80

3 112101103 Pokáceni stromu postupné se spouštěním části kmene a 

koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500, do 600 

mm

kus -2,00000 361,80 -723,60

4 112201104 Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, rozřezáním, skrz 

pařezy prochází kabel, vedení E.ON a 02, do 1300 mm

kus 2,00000 7 500,00 15 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 718,25
5 452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod 

poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

kus 1,00000 150,75 150,75

6 59223864 TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec kus 1,00000 195,00 195,00

7 59223821 Prstenec vyrovnávací TBV-Q 660/180 18x66x10 cm kus 1,00000 372,50 372,50

Díl: 8 Trubní vedení 5831.35
e 895941311 Zřlzenf vpusti kanalizační uličnf z betonových dílců typ 

UVB-50

kus 1,00000 698,00 698,00

9 59223824 Prefabrikáty pro uličnf vpusti betonové a železobetonové 

TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 x 5

kus 1,00000 668,75 668,75

10 899202211 Demontáž mříži litinových včetně rámů, hmotnosti 

jednotlivě přes 50 do 100 Kg

kus 1,00000 367,30 367,30

11 899203111 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg

kus 1,00000 662,30 662,30

12 28661100 Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační 

šachty revizní šachty D 315 koš kalový, pro silniční vpusť 

315 mm

kus 1,00000 610,00 610,00

13j55243095 Mříž vtoková D400 rovná 50/50 s pantem kus 1,00000 2 825,00 2 825,00

on: 997 Přesun suté -1145,30
14 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) železobetonového

t -291,80200 150,00 -43 770,30

15 R pol 1 Skládání panelů na TS Třeboň kpl 1,00000 42 625,00 42 625,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 103-1000-330 i Stavební úpravy MK v ulici Potočnf, Břilice - úsek 1

0: 301 Vodovod - l.etapa

R: ZL č. 1 Vodovod - l.etapa - vícepráce a ménépráce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5586,56

1 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 3,50000 218,29 764,02

2 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,50000 1 332,00 4 662,00

3 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním Jam, šachet, rýh, nebo kolem 

objektů v těchto vykopá vkéch

m3 2,30000 69,80 160,54

Díl: 8 Trubnívedení 9 225.06
4 893151111 Montáž šachty vodomšmé a revizní plastové kruhové kus 1,00000 1 073,00 1 073,00

5 Rpol1 Vodomémá šachta BOCR pr. 53 cm zaizolovaná kus 1,00000 5 894,00 5 894,00

6 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20 m3 0,50000 2 515,00 1 257,50

7 899103111 Osazeni poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 687,00 687,00

8 Rpol2 Odřezání vrchního dílu VŠ kus 1,00000 313,56 313,56

Díl: 722 Vnitřnívodovod 368.60
9 722269113 Montáž vodoméru závitového jdnovt. suchob. G1" kus 1,00000 345,00 345,00

10 722260813 Demontáž vodoměrů závitových G 1” kus 1,00000 23,601 23,60

DII: 734 Armatury 1 648,80
11 j 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1" kus 8,00000 97,601 780,80

12) 734200822 Demontáž armatur se 2závity do G 1’ kus 8,00000 108,50 868,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 103-1000-330 4 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

0: 302 Jednotná kanalizace - l.etapa

R: ZL č. 1 Jednotná kanalizace - l.etapa - vfcepráce a méněpráce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl 1 Zemní práce S3 232,28

1 120001101 Příplatek k cenám vykopá vek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v, horninách 

jakékoliv třídy

m3 43,68000 218,2« 9 534,91

2 132301212 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 

spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 43,68000 183,50 8 015,28

3 132301219 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 

spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 43,68000 1,25 54,60

4 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,72000 482,50 347,40

5 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 0,72000 1,25 0,90

6 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 

4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 44,40000 18,75 832,50

7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 19,09250 122,89 2 346,28

8 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi, 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

m3 38,18500 6,25 238,66

9 171201211T00 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 34,36650 30,00 1 031,00

10 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

m3 25,30750 69,80 1 766,46

11 175101101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 

až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez

m3 15,73250 217,20 3 417,10

12 583312004 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 t 31,46500 287,50 9 046,19

13 NP1 Kopané sondy ručně pro zjištění trasy plynovodu vč. 

zaměření a zaslání projektantovi

kpl 1,00000

I
16 601,00 16 601,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15480,00
14 892855114 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace

m 56,00000 80,00 4 480,00

15 N1 Čištěni kanalizace před kamerovou zkouškou m 200,00000 55,00' 11 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 228,52
16 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 3,36000 663,25 2 228,52

Díl: 8 Trubní vedeni 107 400,50
17 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 

korugovaného SN 12 DN 250

m 56,00000 32,00 1 792,00

18 28614261 Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 12 300x5000 mm PP, 

žebrovaná, PP, modrá/ světle šedá

kus -26,00000 6 092,50 -158 405,00

19 286142693 Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 12 300x3000 mm PP, 

žebrovaná, PP, modrá/ světle šedá

kus -1,01500 3 700,00 -3 755,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 103-1000-330 i Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

0: 302 Jednotná kanalizace - l.etapa

R: ZL č. 1 Jednotná kanalizace - l.etapa - vfcepráce a méněpráce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
20 MAT1 Trubka kanalizační ACARO PP SN12 DN 315/6000 mm kus 22,00000 7311,00 160 842,00

21 MAT2 Trubka kanalizační ACARO PP SN 12 DN 315/3000 mm kus 2,00000 3 700,00 7 400,00

22 MAT3 Trubka PP KG2000 SN10 DN 250/6 m kus 9,00000 5 992,00 53 928,00

23 MAT4 Trubka PP KG2000 SN10 DN 250« m kus 1,00000 1 997,50 1 997,50

24 877373121 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného odboček DN 250

kus 8,00000 128,40 1 027,20

25 28656315 Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/150/45* kus -8,00000 1 320,00 -10 560,00

26 28656316 Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/300/45* kus -2,00000 1 650,00 -3 300,00

27 MAT5 Odbočka kanalizační ACARO DN 300/150/45° kus 8,00000 1 320,00 10 560,00

28 MAT6 Odbočka kanalizační ACARO DN 300/300/45° kus 2,00000 1 650,00 3 300,00

29 MAT7 Odbočka kanalizační PP KG2000 SN10 DN 250/250/45° kus 8,00000 1 785,00 14 280,00

30 877363123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 kus 8,00000 88,40 707,20

31 MAT8 Redukce PP KG2000 SN10 DN 250/200 kus 8,00000 966,00 7 728,00

32 877373123 Montáž tvarovek Jednoos. plast, gum.kroužek DN 300 kus 3,00000 99,20 297,60

33 MAT9 Redukce PP KG2000 SN10 DN 300/250 kus 1,00000 990,00 990,00

34 MAT10 Koleno PP KG2000 SN10 DN 300/15° kus 2,00000 1 180,00 2 360,00

35 877373122 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 300 kus 6,00000 173,50 1 041,00

36 MAT11 Pfesuvka PP KG2000 SN10 DN 250 kus 6,00000 590,00 3 540,00

37 894432112 Osazení plastové šachty revizní do pmm.425 mm kus 1,00000 212,50 212,50

38 MAT12 Šachta KG - dno 400/250 průchozí kus 1,00000 5180,00 5180,00

39 MAT13 Šachta KG - roura 400« m kus 1,00000 2 073,00 2 073,00

40 MÁTI 4 Šachta KG - teleskop 400/315 na 40t vč. poklopu kus 1,00000 4 165,00 4 165,00

Díl: 997 Přesun sutě 1511,24
41 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 

do 1km

t 3,55000 88,20 313,11

42 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

započatý 1 km pfes 1 km

t 53,26000 12,50 665,63

43 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

'skládkovné) betonového

t 3,55000 150,00 532,50

Dii: 998 Přesun hmot 2 200 65
44 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 30,52217 72,10 2 200,65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

s. 103-1000-330 < Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

O: 303 Vodovodní a kanalizační přípojky • I.etapa

R: ZL č. 1 Vodovodní a kanalizační přípojky - l.etapa - vícepráce a ménépráce

P.C Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl 1 Zemní práce 7 986,79!

1 132301211 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 9.7600C 183.5C 1 790,96

2 132301219 Hloubení zapasených i nezapažených rýh šířky pres 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 

spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 9.7600C 1,25 12,20

3 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tr. 1 až 

4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 9,76000 18,75 183,00

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

hominy tř. 1 až 4

m3 6,71000 122,89 824,59

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 40,26000 6,25 251,63

6 171201211T00 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovně)

t 12,07800 30,00 362,34

7 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

m3 3,05000 69,80 212,89

8 175101101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 

až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez

m3 5,49000 217,20 1 192,43

9 583312004 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 t 10,98000 287,50 3 156,75

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 809,17
10 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 1,22000 663,25 809,17

Díl: 8 Trubní vedeni 32 254,97
11 871353121 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 

polypropylenu DN 200

m 30,50000 25,30 771,65

12 28614251 Trubka kanallzač. ULTRA-RIB 2 SN 10 150x3000 mm PP, 

žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus -2,03000 1 412,50 -2 867,38

13 28614252 Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 150x5000 mm PP, 

žebrovaná, PP, červeno-hnědá

kus -5,07500 2 800,00 -14 210,00

14 MAT1 Trubka kanalizační ACARO PP SN12 DN 160/6 m kus 9,00000 3 360,00 30 240,00

15 MAT2 Trubka kanalizační ACARO PP SN12 DN 160/3 m kus 3,00000 1 412,00 4 236,00

16 877353121 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek do DN 200 kus 1,00000 121,50 121,50

17 MAT3 Odbočka ACARO PP SN12 DN 150/150/45” kus 1,00000 875,00 875,00

18 877313123 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

kus 14,00000 60,80 851,20

19 28656333 Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 150/45“ kus -7,00000 350,00 -2 450,00

20 MAT4 Koleno ACARO PP SN12 DN 150/45” kus 20,00000 354,00 7 080,00

21 894432112 Osazení plastové šachty revizní do prům.425 mm kus 1,00000 212,50 212,50

22 MAT12 Šachta PP - dno 400/250 rozbočná kus 1,00000 3 437,50 3 437,50

23 MAT13 Šachta KG - roura 400/2 m kus 1,00000 2 073,00 2 073,00

24 MAT14 Šachta KG - poklop 400 bez odvětráni A15 kus 1,00000 1 080,00 1 080,00

25 R poli Provizorní napojení kanalizace - Blízek kpl 1,00000 804,00 804,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 103-1000-330 i Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

O: 303 Vodovodní a kanalizační přípojky - l.etapa

R: ZL č. 1 Vodovodní a kanalizační přípojky - l.etapa - vícepráce a ménépráce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
OJI: 99 Stavenlštnt přesun hmot 786,59

26 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 10,90969 72,10 786,69

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA: Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: Lesostavby Třeboň, a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR: WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126/11, 377 02 Jindřichův Hradec
TDI: Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 2 zahrnuje následujíc! změny projektové dokumentace, vč. jejich oceněni:

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt SO 302 Jednotná kanalizace - 0,00 Kč + 222.775,91 Kč + 222.775,91 Kč
Prodlouženi kanalizace od šachty Š1 po křižovatku (začátek obytné zóny)

Součet • 0,00 Kč + 222.775,91 Kč + 222.775,91 Kč

Navýéení/snížení ceny díla + 222.775,91 Kč bez DPH



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 103-1000-330 Stavební úpravy MK v ulicí Potoční, Břilice - úsek 1

Objekt: 302 Jednotná kanalizace - l.etapa

Rozpočet: 1 Kanalizace - prodloužení

Objednatel: Město Třeboň IČO: 00247618

Palackého nám. 46 
37901 Třeboň-Třeboň II

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328

Novohradská 226 
37901 Třeboň

DIČ: CZ47239328

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny Celkem
HSV 212 375,91

PSV 10 400,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 222 776,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 222 775,91 CZK

Základní DPH 21 % 46 783,00 CZK

Zaokrouhleni 0,09 CZK

Cena celkem s DPH 269 559,00 CZK

v i«.« $ •»» dři© 13.11.2017

Novohrr' 'D0Ň
STA ■ © i MĚSTO

IČO: 472 ^'28
/ S§8Í Palackého >' 

PSČ 379 01i
Za zhotovitele —-—Ze-objednatete v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 40 022,38 18

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 574,50 3

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 160,87 1

5 Komunikace HSV 13 880,00 6

8 Trubní vedeni HSV 141 645,57 64

997 Přesun sutě HSV 2 930,95 1

998 Přesun hmot HSV 4161,64 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 10 400,00 5

Cena celkem 222 775,91 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S) 103-1000-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

O: 302 Jednotná kanalizace -1.etapa

R; 1 Kanalizace - prodlouženi

P.č . Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ GeJkem
Díl 1—___ Zemní práce 40 022,38

1 113106231 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových 

dlaždic

m2 80,OOOK 39,20 3 136,00

2 113107510 Odstraněni podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na, 

dopravní prostředek vploše jednotlivé do 50 m2 

zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 10.0000C 89,05 890,50

3 113107610 Odstraněni podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloženim na, 

dopravní prostředek vploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 

m2 zkameniva hrubého drceného, o tl.

m2 70,00000 17,80 1 246,00

4 113202111 Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením, na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 36,00000 65,70 2 365,20

Ý.5
120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v, horninách 

jakékoliv třídy

m3 18,10000 218,29 3 951,05

6 132301219 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 

spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4

m3 34,20900 1,25 42,76

7 132301212 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a 

spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 34,20900 183,501 6 277,35

8 133301101 Hloubeni šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 4,00000 482,50 1 930,00

9 161101101 Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, 

hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 

4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 38,20900 18,75 716,42

10 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 20,68900 122,69 2 542,47

11 162701109 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za

m3 124,13400 6,25 775,84

12 171201211TOO Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 

(skládkovné)

t 37,24020 30,00' 1 117,21

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

m3 17,52021 69,60 1 222,91

14 175101101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 

až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a miru zhutněni bez

m3 17,43079 217,20 3 785,97

15 583312004 kamenivo těžené drobné třfděné (Bratčice) frakce 0-4 * iI
34,86158 287,50 10 022,70

Díl: 3 Svislé a Kompletní konstrukce 7 574,50
16 692855114 Vlonitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 

kanalizace

m 36,20000 80,00 2 896,00

17 N1 Čištění kanalizace pře kamerovou zkouškou m 36,20000 55,OO] 1 991,00

18 M2 Doprava kamerového a čisticího vozu z ČB kpl 1,00000 2 687,50 2 687,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 160,87

Zpracováno programem BülLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 103-1000-330 Stavební úpravy MK v ulici Potoční, Břilice - úsek 1

0: 302 Jednotná kanalizace -1.etapa

R: 1 Kanalizace - prodlouženi

P:6 Číslo, položky Název pojožky MJ*
. v'-
množství cena/MJ Celkem

19 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3 3,25800

i
663,25 2 160,87

Díl: 5 ■:'í Komunikace ^ 13.880.00
20 565310016 Podklad z asfalt, recyklátu po zhutněni tl.10 cm m2 1 80,00000! 173,50 13 880,00

Díl:-721 Vnitřní kanalizace ____________ 10 400,00
21 721242110 Lapač střešních splavenin PP (HL600 DN 110/125) | kus 5,00000 2 080,00 10 400,00

Díl: 8 Trubní vedení f .141 645,57
22 871353121 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 

polypropylenu DN 200

m 10,00000 25,30 253,00

23 28614251 Trubka kanalizač. ACARO SN 12 150x3000 mm PP kus 4,00000 1 412,50 5 650,00

24 877313123 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného kolen DN 150

kus 20,00000 60,80 1 216,00

25 28656333 Koleno kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 150/45' kus 20,00000 350,00 7 000,00

26 871373121 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP 

korugovaného SN 12 DN 300

m 36,20000 32,00 1 158,40

27 28614261 Trubka kanalizační korug. ACARO SN 12 DN300x6000 

mm PP

kus 6,09000 7 311,00 44 523,99

28 286142693 Trubka kanalizační korug. ACARO SN 12 DN300x1000 

mm PP

kus 1,01500 3 625,00 3 679,38

29 877373121 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP korugovaného odboček DN 300

kus 7,00000 128,40 898,80

30 286563151 Odbočka kanalizační ULTRA-RIB 2 DN 300/200/45' kus 7,00000 5 815,00 40 705,00

31 892585111 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím 

vakem ucpávkovým

úsek 2,00000 2 410,00 4 820,00

32 894211121 Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 

1,50 m kruhové sobložením dna betonem tř. C, 25/30, na 

potrubí DN 250 nebo 300

kus 1,00000 8 657,55 8 657,55

33 000592241300 Přechod, desky ti. 90+120mm AP-M 1000/625x270Z ks 1,00000 2 260,00 2 260,00

34 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 36,00000 159,80 5 752,80

35 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UVB-50 - provizorní vpusť u Vochozků

kus 1,00000 1 456,05 1 456,05

36 59223820 Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové 

TBV-Q 500/290 K /skruil 29 x 50 x 5

kus 1,00000 371,25 371,25

37 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

kus 1,00000 598,55 598,55

38 55340327 Poklop litinový D400 VIATOP DN 600 kruh. s ventilací, 

(typ CDVT60 BG)

kus 1,00000 5 582,50 5 582,50

39 899203111 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg

kus 1,00000 662,30 662,30

40 55243095 Mříž vtoková D400 rovná 50/50 s pantem kus 1,00000 2 825,00 2 825,00

41 R01 Přechod z trub PP na beton DN 300 1,00000 3 575,00 3 575,00

Díl: 997 Přesun sutě 2 930.95
42 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na, vzdálenost 

do 1km

t 6,88500 88,20

:

607,26

43 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý, další i 

započatý 1 km přes 1 km

t ; 103,27500 12,50 1 290,94

44 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového

t 6,88500 150,00 1 032,75

Díl: 998 Přesun hmot 4161,64
45 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t I 57,72040! 72,10

I ! !
4 161,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


